CHEFIA DE GABINETE
gabinete@araras.sp.gov.br | (19) 3547-3084

Paço Municipal: Rua Pedro Álvares Cabral, 83 – Centro | CEP: 13600-790 – Araras/SP
www.araras.sp.gov.br | (19) 3547-3000

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2014

PROJETO GINÁSTICA RÍTMICA – ESTRELAS DO FUTURO

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Araras-S.P., Dr. Nelson Dimas Brambilla, no uso de suas atribuições legais,

conforme previsto no item 10.3,  do Edital Normativo, do Processo Seletivo nº 02/2014, torna público a

Classificação Final do processo seletivo de Professor de Educação Física.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Inscrição Candidato (a) R.G. Prova Objetiva Títulos Pontuação Classificação

0001 Rodolfo de Sousa Santos 40.321.786-6 20,00 0,00 20,00 1º

0003 Aline Priscila Longo 40.606.961-X 18,00 0,00 18,00 2º

0002 Rogério Emiliano da Silva 46.752.929-2 15,00 0,00 15,00 3°

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Nos termos do item 13.7, do Edital Normativo, HOMOLOGO a classificação final do Processo Seletivo nº

02/2014.

O prazo de validade do processo seletivo é de 2 (dois) anos, contados da data da publicação deste Edital,

conforme item 1.3 do Edital Normativo.

Araras, 06 de novembro de 2.014.

Dr. Nelson Dimas Brambilla

Prefeito do Município de Araras